
 

 

 

 На основу члана 115. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/2012, 14/2015,68/15), в.д.директора Специјалне болнице за болести штитасте жлезде и 

болести метаболизма „Златибор“, Чајетина,  доноси 

 

 

 

О Д Л У К У 

о измени уговора о јавној набавци број 1547 од 20.6.2017. 

 

 

1. Наручилац: Специјална болница за болести штитасте жлезде и болести 

метаболизма "Златибор", Чајетина;  

2. Адреса Наручиоца: Др Драгослава Зеке Смиљанића 30, 31 315 Златибор; 

3. Врста Наручиоца: Здравствена установа; 

4. Врста предмета: Добра 

5. Опис предмета: животне намирнице,партија 8-поврће свеже; 

6. Ознака из општег речника набавке:UAO1; 

7. Јединична цене из уговора и измењене цене:  

Цвекла  23,00    35,00 динара                                     Зелена салата    17,00  25,00  динара 

Паприка шиља  66,00    90,00 динара                        Тиквице             45,00      100,00 динара 

Парадајз  69,00     90,00 динара                                 Спанаћ              55,00     85,00 динара 

Краставац  35,00    70,00 динара                               Шампињони      171,00   185,00 динара 

Празилук  40,00    55,00 динара 

 

8. Објективни разлози за измену уговора: 

 Чланом 3. Уговора о јавној набавци број 1547 од 20.6.2017. године закљученог између 

Наручиоца, Специјалне болнице за болести штитасте жлезде и болести метаболизма 

"Златибор" и понуђача "ИЛА Промет“ Чачак утврђено је да се купопродајна цена може мењати 

уколико дође до повећања или смањења више од 10% на основу објавњених података 

„СТИПС“ –Министарство   пољопривреде и заштите животне средине, као репер 

узимаће се последња ажурирана цена у бази података (конкретно подаци за кванташку 

пијацу у Краљеву). 

 Имајући у виду ситуације на тржишту, тј чињеницу да  је дошло до повећања  цена   

крушке,наручилац  се сагласио са захтевом продавца  за повећање цена, из ког разлога је 

донета одлука о измени уговора о јавној набавци. 

 

                                             

 

                                                      

                                                                                                                  В.Д. ДИРЕКТОРА 

__________________ 

(др Жељко Стакић) 


